ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH QUẢNG NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 276 /QĐ-UBND
	      Quảng Nam, ngày  14    tháng  01  năm  2014

QUYẾT ĐỊNH

Bổ sung thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo
 thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Quảng Nam lần thứ VII, năm 2014

                           ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Công văn số 6163/VPCP-KG ngày 11/12/2003 của Văn phòng Chính phủ về việc đồng ý tổ chức Cuộc thi sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng toàn quốc;
Căn cứ Chỉ thị số 20/CT-UBND ngày 18/6/2008 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc tổ chức các Hội thi, Cuộc thi sáng tạo khoa học và kỹ thuật trên địa bàn tỉnh;
Căn cứ Quyết định số 19/2013/QĐ-UBND ngày 03/7/2013 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy chế về quản lý tổ chức hội thi trên địa bàn tỉnh Quảng Nam và khen thưởng thành tích đoạt giải tại các hội thi, kỳ thi quốc tế, quốc gia và cấp tỉnh;
Căn cứ Quyết định số 2986/QĐ-UBND ngày 01/10/2013 của UBND tỉnh về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Quảng Nam lần thứ VII, năm 2014;

Theo đề nghị của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Quảng Nam tại Tờ trình số 271/TTr-LHH ngày 23/12/2013,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Quảng Nam lần thứ VII, năm 2014, gồm các Ông có tên sau:
01. Mời ông Trương Văn Nam, Phó Tổng Biên tập Báo Quảng Nam;
02. Ông Trương Văn Huyên, Phó Chủ tịch thường trực Hội Khuyến học tỉnh.
Điều 2. Các thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi được bổ sung tại Quyết định này thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của Trưởng ban và các quy định tại Điều 2 Quyết định số 2986/QĐ-UBND ngày 01/10/2013 của UBND tỉnh.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các Ông có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ./.
	    Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, VX.
D:Thanh a 2013\Q Dinh\QD 200913

TL BTC Cuoc thi TTNNND lan VI.doc

	    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
  KT. CHỦ TỊCH
   PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
   Nguyễn Ngọc Quang